03090-20_A REHAFWN o Bt , TERBEKICFIRSERR B

53

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MREBAERKMEABTHREH BRI EE , WEEHRCEHHED
",

HARSERRN D EHENREF AR ISR ITERSH A — S
H,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLECAE 1.4034.
HEMHERELTELAE 1.4305.

REMBEREBHLEF,

for electrics i -

MEIE
ROUERELELE,
PHALLEL. HEMELE,

TEHEMAE

FRERIER,
BREMHELBCHTELE , 76,
BHEMHALBCLHTELE  RE,

ot

Bt RAL7021 B BRI ERELIEF,

BR:
BER , WAEBEBEMNALITEN S-1mm,.

BARSH

B A% BT

B - BN (NO)
T/EEE :6-30VDC
TAEER : <100 mA

FFREEE : 1 mm

FFRIME : <4000 Hz

Pk - B

REMRY - B

RIPEF ;1P 67

EEARX 2m BEH PVC
BESEE : -10° C - +70°C
YA : CE, c-UL-us, EAC
NA :
HRASERBEN D EHRIN 7T —fE TRENTERS, HATHRR
EEMELEFAFN TERSH,

REFEXRK :

© norelem www.norelem.com



03090-20_A NHERAFWN D EWH , TEREBHELILEFIRSERE B

53

BRRRE,

Eoge o
HERDEBENIEETESATHIAARERERE,

HERT :

AR Rk H g, T8 R8E
BE!: Ak P, HHRIER

CH: ik HBiME, THeiRIES
DE: ik HPifE, T ERE

P=8BSKE
BN = 7€
BK=2&
BU=HE®&

R e =
1
A [ | 1
1
Sw1
N o
= D3
L
™
~ ~ 1
| :
|
-0,02
4 D504 L
D1
03090-20-11051 A | WE | RE{LALE | 5 M10x1 25(12,4|51\17| 7 |15| 5 13 1,3 2000 5 12
03090-20-12061 A | WH BLALE | 6 M12x1,5 2512,4156|20| 8 |[17| 6 14 1,8 2000 6 14
03090-20-13081 A | WEl | BILAE | 8 M16x1,5 33(2,4|74/26/10(23| 8 19 2,3 2000 15 35
03090-20-14101 A | WE | BE{LAE [10] M20x1,5 33(2,4(80|28/1225| 10 22 2,8 2000 15 34
03090-20-14121 A | & B{LAE (12| M20x1,5 33|12,4|8428/14|25| 12 22 2,8 2000 15 39
03090-20-011051 A | TEHN WaE |5 M10x1 25(2,4|51/17| 7 |15| 5 13 1,3 2000 5 12
03090-20-012061 A | TEHN BLE |6 M12x1,5 2512,4156|20| 8 |[17| 6 14 1,8 2000 6 14
03090-20-013081 A | TG EILAE | 8 M16x1,5 33(2,4|74/26/10(23| 8 19 2,3 2000 15 35
03090-20-014101 A |[TEW| BE{LAE [10] M20x1,5 33(2,4(80|28/1225| 10 22 2,8 2000 15 34
03090-20-014121 A [ TS| ELhE [12] M20x1,5 33|12,4|8428/14|25| 12 22 2,8 2000 15 39
03090-20-111051 A | TEP| RECLE| 5 M10x1 25(12,4|51(17| 7 |15| 5 13 1,3 2000 5 12
03090-20-112061 A | TGN RELLE| 6 M12x1,5 2512,4156|20| 8 |[17| 6 14 1,8 2000 6 14
03090-20-113081 A [T RELALE | 8 M16x1,5 33(2,4|74/26/10(23| 8 19 2,3 2000 15 35

© norelem www.norelem.com



2;090-20_A NERTENDEH , TERNEFLIEFRSERSE &

D2 D3 L L1 L2|L3{7T# SW1 Fx30° P | NE LAKJNE
S BER REED
FIAN F24N
03090-20-114101 A | TEW| RELAE 10| M20x1,5 , , 2000 15
03090-20-114121 A | TEWM REILE 12| M20x1,5 |33]24|84|28(14|25| 12 | 22 2,8 2000 15 39

© norelem www.norelem.com



